
Comissão Da Produção Orgânica do Rio Grande do Norte – Cporg-RN 

I - Entidades e Representantes do Setor Público 

1 - EMATER 

Titular: Sergio Augusto Moreira Pinheiro 
E-mail: sergiopinheiro@rn.gov.br  
Suplente: Albanita 

2- BANCO DO BRASIL 

Titular: Rodrigo Libero Da Silva  
E-mail: rodrigo.libero@bb.com.br 
Suplente: Paulo Cesar de Medeiros Carvalho 

3 – EMPARN 

Titular: Jose Araujo Dantas  
E-mail: jaradantas@hotmail.com  
Suplente: Marcos Antonio Barbosa Moreira 
E-mail: marcos.moreira@embrapa.br  

4 – CREA-RN 

Titular: Jailson Damasceno Bezerra  
E-mail: crea-rn.org.br 
Suplente: Joao Lopes de Oliveira Neto 
E-mail: 

5 – MDA 

Titular: Alex Da Costa Soares  
E-mail: alex.soares@mda.gov.br 
Suplente: Dario Alves De Andrade 
E-mail: dario.andrade@mda.gov.br 

6 – IFRN 

Titular: Marlon De Morais Dantas  
E-mail: marlon.dantas@ifrn.edu.br 
Suplente: Renato Dantas Alencar 
E-mail: renato.alencar@ifrn.edu.br 

7 – PROCON NATAL  

Titular: Carla Belke 
E-mail: procon@rn.gov.br  

8 – SAPE 

Titular: Valfredo Queiros  
E-mail: sape@rn.gov.br  
Suplente: Lindalva Dantas Barreto Nobre  
E-mail: 

9 - SFA/RN 

Titular: Tibério Clemente Rodrigues de Souza - Secretário Executivo Titular 
E-mail: tiberio.souza@agricultura.gov.br 
Tel.: (84) 4006-9677 
Suplente: Sônia Azevedo Nunes – Secretária Executiva Suplente 
E-mail: sonia.nunes@agricultura.gov.br 
Tel.: (84) 4006-9601 
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II - Entidades e Representantes do Setor Privado  

1- ANEA 

Titular: Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva – Coordenadora Titular Comissão  
E-mail: silvanapfs.rn@gmail.com 
Suplente:  
E-mail:  

2- OCS AMIGO VERDE GRAMOREZINHO 

Titular: Erivando Monteiro Da Silva 
Tel.: (84) 98727-2690  
Suplente: Maria Nogueira Monteiro 
E-mail: 
Tel.: 

3- REDE XIQUE XIQUE DE COMERCIALIZACÁO SOLIDÁRIA 

Titular: Adriano Cavalcante da Silva 
E-mail: redexiquexique@gmail.com 
Suplente: Lidiane Freire 
E-mail: 

4 – SEBRAE  

Titular: Sergina Fernandes Dantas 
E-mail: sergina@rn.sebrae.com.br 
Suplente: Jose Ronil Rodrigues Fonseca 
E-mail: 

5 – COOPAPI  

Titular: Iranilde Oliveira De Sousa 
E-mail: irenildeapodi@yahoo.com.br 
Suplente: Kleberson Rodrigues de Lima 
E-mail:  

6 – FETRAF  

Titular: Maria Cicera Franco de Oliveira 
E-mail: geral.fetrafrn@gmail.com 
Suplente: Alex Pontes da Silva 
E-mail: 

7 – ACOPASA  

Titular: Rosa Mercia Torres De Queiroz 
E-mail: acopasa.rn@gmail.com  
Suplente: Antonio Francisco Fernandes Duarte 
E-mail: 

8 – FETARN 

Titular: Naedson Aguiar  
E-mail: naedsonaguiar@gmail.com  
Suplente: Francisco Joseraldo Medeiros do Val  
E-mail: franciscojoseraldo@yahoo.com.br  
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